
— 17908 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2826

2826

UCHWA£A Nr XXIV/134/08 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Szyd³owo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwy nowym ulicom na terenie wsi
Dobrzyca:

1) ul. Olszynowy Zak¹tek - do której przylegaj¹ dzia³ki o
numerach geodezyjnych od 315 do 353 a przebieg przed-
stawia za³¹cznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2) ul. Ma³a - do której przylegaj¹ dzia³ki o numerach geode-
zyjnych od 99/2 do 99/12 a przebieg przedstawia za³¹cznik
graficzny nr 2 do niniejszej uchwa³y.

3) ul. Mi³a - do której przylegaj¹ dzia³ki o numerach geode-
zyjnych od 102/3 do 102/20 a przebieg przedstawia za³¹cz-
nik graficzny nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Miros³aw Pierko



— 17909 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2826



— 17910 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2826



— 17911 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2826



— 17912 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2826


